
1 
 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15,118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 17. 5. 2018 
PID: MFCR8XPEZN 
Č. j.: MF-1414/2018/4501-68 

 

   Počet listů: 1 
 Přílohy: 0 
 

Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace – XXII.  
 

Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing. 
 

Veřejná zakázka:  
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Sanace, rekultivace a revitalizace 
území po těžbě štěrkopísku u Hlučína – I. etapa“, zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 19. 2. 2018, s Evidenčním 
číslem zakázky Z2018-005546. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 

 
Zadavatel dne 16. 5. 2018 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. 
 
Dotaz č. 145:  SO 321. e 
Týká se výstavby podzemní jílocementové těsnící stěny. Máme nejasnost ohledně technických 
požadavků na výsledné parametry těsnící stěny, které nelze dohledat ve stávající projektové 
dokumentaci. Jaké jsou požadavky na výsledné fyzikální parametry těsnící stěny, konkrétně 
požadovaná pevnost materiálu těsnící stěny a požadovaná nepropustnost stěny (koeficient 
filtrace). V návaznosti na tyto parametry prosím také sdělit množství a typ zkoušek pro prokázání 
požadovaných parametrů.:  

Odpověď k dotazu č. 145 
Vysvětlení a případné doplnění zadávací dokumentace zadavatel poskytne bezodkladně po 
ukončení jednání k předmětné problematice vedené s projektantem. S ohledem na předpoklad, 
že není v možnostech zadavatele vysvětlení poskytnout v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů, 
zadavatel současně s odpovědí prodlouží adekvátně lhůtu pro podání nabídek. 

 
 

 


		2018-05-17T13:10:28+0200
	Ing. Radmila Musilová




